
Zarządzenie Nr 180/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 24 sierpnia 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wniesienia aportu rzeczowego do Słubickiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Słubicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 25 ust. 1 i art. 72 ust. 3 pkt. 4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 29/2012 z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie 

w sprawie wniesienia aportu rzeczowego do Słubickiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością w Słubicach wprowadza się następujące zmiany 

§ 3 ust 3 w/w zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Opłaty roczne z tytułu użytkowania wieczystego ustala się w stawce 1% wartości 
nieruchomości. Do opłat rocznych doliczony zostanie podatek od towarów i usług zgodnie 
z obowiązującymi przepisami w dniu powstania obowiązku podatkowego.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D3916286-46F0-46B2-9E30-971D1FA20539. Przyjety




